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ZÁPIS 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov konaného dne 13.12.2007 od 19:00 hod 
v sálu kulturního domu Slavie v Chotíkově 

 
Přítomni: Bláha Zdeněk Nepřítomni: Bělohlavý Tomáš – omluven 
 Blažek Vítězslav   
 Bříza Zdeněk   
 Čechura Vladimír   
 Fryček Václav   
 Haken Luděk   
 Havel Jan   
 Chmelíř Josef   
 Landa Jan   
 Mrázek Josef   
 Mrázová Libuše   
 Řípa Luděk   
 Smolák Martin   
 Tomášek Oto   
 
Program veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov: 
1/ Zahájení. 
2/ Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu. 
3/ Složení slibu nové členky obecního zastupitelstva paní Libuše Mrázové. 
4/ Zpráva o činnosti Rady obce od posledního veřejného zasedání. 
5/ Návrh rozpočtového opatření č.2 na rok 2007. 
6/ Návrh obecního rozpočtu na rok 2008. 
7/ Rozpočtové výhledy na roky 2009 a 2010. 
8/ Projednání návrhu kupní smlouvy o odprodeji plynovodu v obci Chotíkov. 
9/ Návrh rozpočtu DSO /dobrovolného svazku obcí/. 
10/ Jednání o návrhu obecně závazné vyhlášky o volném pobíhání psů. 
11/ Vyjádření ZO k dodatku smlouvy o provozování vodovodu v Chotíkově. 
12/     Navýšení dotací pro FC Sokol Chotíkov. 
13/     Návrh řešení kolem pozemku p.č.310/3 /ulička naproti škole/. 
14/     Projednání návrhu pravidla pro přejímání inženýrských sítí od soukromých subjektů do 
          vlastnictví obce. 
15/     Odprodej věcí movitých ve vlastnictví obce dle veřejné vyhlášky. 
16/     Jednání o příspěvku na dopravní obslužnost obce Chotíkov Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje. 
17/     Návrh na odkoupení pozemku p.č. 2126/22 od pana Tomáše Kaliny. 
18/     Návrh na realizaci dětského hřiště pro obec Chotíkov dle nabídky firmy Tomovy parky. 
19/ Diskuse občanů. 
20/ Závěr. 
 
Průběh jednání: 
Veřejné zasedání zastupitelstva obce Chotíkov zahájil starosta p. Landa (dále jen „starosta“) v 19:00 
uvítáním. Konstatoval, že je přítomno 14 zastupitelů a 1 je omluven, a tedy, že zastupitelstvo je 
usnášeníschopné.  

Dále starosta přednesl program veřejného zasedání a navrhl o něm hlasovat. Program veřejného 
zasedání byl jednomyslně schválen.  
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Poté starosta přednesl návrh na zvolení návrhové komise ve složení Zdeněk Bříza a Martin Smolák 
a nechal o něm hlasovat.  Návrhová komise byla v navrženém složení jednomyslně zvolena.  

Starosta dále podal návrh na zvolení ověřovatelů zápisu, a to Zdeňka Bláhy a Vítězslava Blažka.. 
Navržení ověřovatelé zápisu byli jednomyslně zvoleni.  

Do rukou starosty obce složila slib nová členka obecního zastupitelstva paní Libuše Mrázová. 

Předseda kontrolního výboru pan Luděk Haken seznámil zastupitele s činností Rady obce od 
posledního veřejného zasedání do dnešního dne. Zastupitelstvo poté jednomyslně vzalo na vědomí 
přednesenou zprávu o činnosti Rady obce. 

Předseda finančního výboru pan Vladimír Čechura přednesl nejdříve návrh rozpočtového opatření 
na letošní rok 2007. Potom byl projednán návrh obecního rozpočtu na rok 2008 a nakonec i 
rozpočtové výhledy na léta 2009 a 2010.  

Z projednávání návrhu kupní smlouvy o odprodeji plynovodního řadu v obci vyplynuly dvě 
varianty:      a/    kupní smlouva na jednorázové vyrovnání 

                    b/   kupní smlouva zohledňující inflační růst ve splátkových obdobích. 

Návrh rozpočtu pro DSO přednesl předseda stavebního výboru pan Zdeněk Bláha. 

Diskuse kolem obecně závazné vyhlášky o volném pobíhání psů skončila závěrem o nutnosti tuto 
věc konzultovat s právníkem obce JUDR Vébrem. 

Starosta přednesl návrh dodatku ke smlouvě o provozování vodovodu mezi vlastníkem (tj. obec 
Chotíkov a obec Město Touškov) a provozovatelem (tj. Vodárna Plzeň a.s.) vzhledem ke končící 
době platnosti smlouvy. Zastupitelstvo souhlasí  s obsahem dodatku kromě bodu 5. kde navrhuje 
upravit smlouvu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců bez udání důvodu. 

Starosta dále seznámil zastupitelstvo se žádostí fotbalového klubu FC Sokol Chotíkov o navýšení 
dotace z obecního rozpočtu o 50 000.- Kč. 

Dalším bodem jednání byla žádost pana Štefana Vargy o řešení situace kolem pozemku p.č. 310/3 
což je ulička naproti základní škole, která významně zkracuje cestu pro školní děti na sportovní 
hřiště a je dlouhodobě užívána občany ač není ve vlastnictví obce. 

Poté přišel na řadu návrh pravidla pro přejímání inženýrských sítí od soukromých subjektů do 
vlastnictví obce. Vzrušená diskuse byla zakončena hlasováním. 

Starosta požádal zastupitelstvo o souhlas s prodejem movitých věcí ,které vlastní obec a se kterými 
byli seznámeni všichni občané formou veřejné vyhlášky. 

Při jednání o příspěvku na dopravní obslužnost obce Chotíkov  Krajskému  úřadu Plzeňského kraje 
zadává zastupitelstvo úkol Radě obce vyvolat jednání s ČSAD o možnosti rozšíření spojů do obce 
Chotíkov. 

Starosta přednesl záměr obce vykoupit pozemek p.č. 2126/22 od pana Kaliny za účelem jednotného 
obecního vlastnictví pozemku pod budoucí místní komunikací. Následná diskuse byla zakončena 
hlasováním. 

Na základě usnesení z minulého zasedání starosta přednesl návrh Rady obce o využití nabídky 
firmy „Tomovy parky“ na realizaci dětského hřiště s 30 % slevou při objednávce do konce roku 
2007. 

Starosta konstatoval, že byly vyčerpány řádné body programu veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Chotíkov a poděkoval Radě obce i celému zastupitelstvu za spolupráci v uplynulém roce 2007 
s přáním spokojených svátků vánočních a zdraví do dalšího nového roku 2008 bylo jednání 
zastupitelů zakončeno a otevřena diskuse občanů. 
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V  diskusi vystoupil pan Jiran jménem „Stavebního družstva pod včelínem“ a seznámil zastupitele a 
občany s problémem kolem místních komunikací v této lokalitě. 

V dalším příspěvku poděkoval zástupce FC Sokola Chotíkov pan Thur za podporu obce při činnosti 
této sportovní organizace. 

 

Ke každému projednávanému bodu byla vedena diskuze zastupitelů a případné hlasování probíhalo 
ke každému bodu jednotlivě viz usnesení. 

 
Zasedání bylo ukončeno ve 22:45 hod. 
 
 
V Chotíkově dne 13.12.2007   Zapisovatel:  

p. Zdeněk Bříza …………………………. 
 

Ověřovatelé zápisu: 
p. Zdeněk Bláha …………………………. 
 
p. Vítězslav Blažek …………………………. 

 
 
 
Přílohy:  1/ Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov ze dne 13.12.2007 

2/ Prezenční listina veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov ze dne 13.12.2007 
3/ Návrh pravidla pro přejímání inženýrských sítí od soukromých subjektů do vlastnictví   
   obce. 
4/ Veřejná vyhláška o prodeji věcí movitých. 
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USNESENÍ 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Chotíkov konaného dne 13.12.2007 od 19:00 hod v sálu 
kulturního domu Slavie v Chotíkově 

 
 
Usnesení č. 1.  
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje program dnešního veřejného zasedání zastupitelstva..  
 
Usnesení č. 2. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně volí a schvaluje návrhovou komisi ve složení : p. Zdeněk Bříza a 
p. Martin Smolák. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně volí a schvaluje ověřovatele zápisu p. Zdeňka Bláhu a p. Blažka 
Vítězslava. 
 
Usnesení č. 3. 
Zastupitelstvo bere na vědomí složení slibu nové členky zastupitelstva paní Libuše Mrázové . 
 
Usnesení č. 4. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce od posledního veřejného 
zasedání. 
  
Usnesení č. 5. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje návrh rozpočtového opatření č.2 pro rok 2007. 
 
Usnesení č. 6. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje návrh obecního rozpočtu na rok 2008  
 
Usnesení č. 7. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje rozpočtové výhledy na léta 2009 a 2010. 
 
Usnesení č. 8. 
Zastupitelstvo obce pověřuje Radu obce k jednání o odprodeji plynovodního řadu v obci s firmou 
ZPČ Net s.r.o. ve dvou variantách:  a/  jednorázová kupní smlouva  - beze splátek                             
                                                         b/   kupní smlouva zohledňující inflační růst ve splátkových   
                                                              obdobích.                                             
 
Usnesení č. 9. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje návrh rozpočtu DSO (Dobrovolného Svazku Obcí). 
  
Usnesení č. 10. 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi aby konzultoval předložený návrh obecně závazné vyhlášky 
o volném pobíhání psů s právníkem dr. Vébrem. 
 
Usnesení č. 11. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje dodatek ke smlouvě o provozování vodovodu 
v Chotíkově , kromě článku 5/. Zastupitelstvo navrhuje upravit článek 5/  (o platnosti smlouvy) na 
dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců. 
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Usnesení č. 12. 
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost FC Sokol Chotíkov o navýšení dotace pro rok 2007  o částku 
50 000.- Kč.                                                                 / pro 12  ,  proti 1  , zdržel se 1 / 
 
Usnesení č. 13. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje záměr obce převést bezúplatně pozemek p.č. 310/3 o 
výměře 51 m2 do vlastnictví obce od současných majitelů /p.Varga a p.Fryček/. 
 
Usnesení č. 14. 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh pravidla pro přejímání inženýrských sítí od soukromých 
subjektů do vlastnictví obce.                                       / pro 13  ,  proti 1  , zdržel se 0 / 
 
Usnesení č. 15. 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej věcí movitých dle veřejné vyhlášky ze dne 28.11.2007.  
                                                                                     / pro 13  ,  proti 0  , zdržel se 1 / 
 
Usnesení č. 16. 
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje příspěvek na dopravní obslužnost KúPk. Zároveň 
ukládá Radě obce vyvolat jednání s ČSAD o možnosti dalších spojů do obce Chotíkov. 
 
Usnesení č. 17. 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkup pozemku p.č. 2126/22 o výměře 145 m2 od p. T.Kaliny za 
smluvní cenu 30 000.- Kč. Náklady spojené se zaměřením a vkladem do KN hradí obec.  
                                                                                      / pro 10  ,  proti 1  , zdržel se 3 / 
Usnesení č. 18. 
Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci dětského hřiště dle nabídky firmy „Tomovy parky“ a dle 
kalkulace (30 % sleva) ze dne 12.12.2007 ve výši 347 963.- Kč. Zastupitelstvo navrhuje podmínku, 
aby po zaplacení, firma vystavila doklad o vlastnictví zakoupeného materiálu znějící na obec 
Chotíkov.                                                                    / pro 12  ,  proti 0  , zdržel se 2 / 
 
Usnesení č. 19. 
Zastupitelstvo obce schvaluje výše formulovaná usnesení ze svého veřejného zasedání dne 
13.12.2007. 
                                                                                    / pro 13  ,  proti 1  , zdržel se 0 / 
 
 
 
  
 
 
V Chotíkově dne 13.12.2007                                                                   zapsal: p. Zdeněk Bříza 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………                                                  ………………………………….. 
                starosta obce                                                                                   místostarosta obce 


